
                                 

 

北九州デリバリーセンター移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社北九州デリバリーセンターは下記住所へ移転する事となりました。 

つきましては、今後ともなお一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

  

令和 4 年 6 月吉日 

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社 

九州支店支店長 猪口 祐介 

 

  

 

記 

 

新事務所住所       804-0053 

北九州市戸畑区牧山 5丁目 1番 10号 

 

 

 

電 話 番 号        ＴＥＬ ０９３－６１６－１９８０ 

ＦＡＸ ０９３－６１６－１９８１ 

 

業務開始日        令和４年７月 4日（月） 

以上 

 


